
Teatrų festivalį atidarė renginio globėjas savivaldybės meras

Lietuvos mėgėjų teatrų festivalis „Tiltai“, Paįstryje rengiamas jau 22-ą kartą, pradėtas
Lietuvos vaikų ir jaunimo teatrų apžiūros – šventės Panevėžio rajono mėgėjų vaikų teatrų
pasirodymais. Atrankoje dalyvavo Raguvos vaikų ir jaunimo teatro studijos „Šypsena“,
Paįstrio kultūros centro vaikų ir jaunimo teatro „Skruzdėlė“, Ramygalos kultūros centro
vaikų teatro „AkMenukai“, Tiltagalių kultūros centro „Kišeninio teatro“ jaunieji aktoriai.

Atidarydamas teatrų festivalį, vyksiantį savaitgalio dienomis, savivaldybės meras Antanas
Pocius už ilgametę kultūrinę veiklą, subrandintą ir užaugintą idėją – mėgėjų teatrų festivalį
„Tiltai“, už kūrybą mylinčių žmonių telkimą Padėką įteikė Paįstrio kultūros centro direktorei
Daivai Kiršgalvienei. „Darykite dar daug prasmingų ir visiems reikalingų darbų, puoselėkite
Paįstrio krašto tradicijas ir kartu su gyventojų bendruomene kurkite naujas iniciatyvas“,-
linkėjo meras.

Festivalyje „Tiltai“ pasirodys Paįstrio, Vilniaus, Pasvalio, Rokiškio, Anykščių, Kretingos
kultūros centrų mėgėjų teatrai,  bus rodomi Panevėžio lėlių vežimo teatro, Vilniaus teatro
„Arbatvakariai“  spektakliai, vyks Aušros ir Audriaus Skačkauskų knygos pristatymas,
koncertuos „Lietuvos balso“ dalyvė, atlikėja Danielė Paužaitė (vokalas) ir Jonas Stankevičius
(klavišiniai).

Lietuvos mėgėjų teatrų festivalio „Tiltai“ globėjas savivaldybės meras A. Pocius įsteigė
nominaciją „Ryškiausias festivalio režisierius“. Nominantas paskelbtas ir apdovanotas
specialiuoju prizu bus festivalio uždarymo metu.


